LLC Sarntal Sarner Meisterschaft 2022-2023

LLC Sarntal

25.02.2023

... a Spur schnellar

Ergebnisliste

Sarner Meisterschaft — Langlauf

25.02.2023
Kategorie 2018 und jlinger
1. Mathilda Weger 2:14:00
2. Sophia Weger 2:19:00

Kategorie 2016-2017 Madchen

1. Arianna Carriero
2. Hanna Stiglmair

3. Greta Eschgfeller
4. Emily Reider

Kategorie 2016-2017 Buben

1. Sebastian Debiasi
2. Arian Moser

3. Maximilian Weger
4. Leo Weger

4:07:00
4:55:00
5:17:00
5:30:00

3:44:00
4:13:00
4:42:00
4:57:00
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LLC Sarntal Sarner Meisterschaft 2022-2023

Kategorie 2014-2015 Madchen

1. Thea Moser
2. Hanna Wassermann
3. Celina Mair

Kategorie 2014-2015 Buben

1. Georg Plattner
2. Maximilian Reider
3. Jakob Stuefer

Kategorie 2012-2013 Madchen

1. Giulia Debiasi
2. Vera Heiss
3. Eileen Reider

Kategorie 2012-2013 Buben

1. Noe Moser

Alex Moser

Samuel Ambach
Joseph Stiglmair
Martin Unterweger
Simon Nussbaumer
Davide Carriero
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3:48:00
5:52:00
6:29:00

4:21:00
4:46:00
5:34:00

7:50:00
9:28:00
9:43:00

5:45:00
6:04:00
6:54:00
6:59:00
7:12:00
8:11:00
8:26:00

25.02.2023
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LLC Sarntal

Kategorie 2010-2011 Madchen

1.
2.
3.
4.

Magda Moser

Emma Unterkalmsteiner
Clara Stuefer

Kathrin Innerebner

Kategorie 2010-2011 Buben

1.
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Isaak Heiss

Matthaus Schwitzer
Jakob Plattner
Johannes Unterweger
Alex Heiss

Matthias Nussbaumer
Johannes Nussbaumer

Kategorie 2007-2009 Madchen

1.
2.
3.

Anna Oberholler
Pia Heiss
Lea Stiglmair

Sarner Meisterschaft 2022-2023 25.02.2023

6:24:00
8:23:00
8:38:00
10:44:00

6:28:00
6:29:00
7:43:00
8:25:00
9:24:00
10:08:00
10:09:00

7:55:00
9:15:53
9:16:07
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LLC Sarntal

Kategorie Frauen 1 1980 und jlinger

1.
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Barbara Vasselai

Sonja Stofner

Mara Heiss

Sandra Sparer

Birgit Obertimpfler
Judith Vasselai (klassisch)

Kategorie Frauen 2 1979 und alter
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Kategorie Mdnner 1 1974 und jlinger

=
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Brigitte Vasselai

Sabine Kofler

Petra Einhduserer

Anita Kemenater (klassisch)
Karin Sparber

Silvia Kompatscher

Christian Moser
Florian Heiss
Philipp Kemenater
Ulrich Weger
Valentino Debiasi
Michael Mamleev
Heinrich Stiglmair
Othmar Heiss
Matteo Carriero

Sarner Meisterschaft 2022-2023

36:33:00
36:39:00
39:41:00
41:34:00
46:23:00
47:23:00

36:02:00 (Sarner Meisterin)
36:55:00
40:06:00
44:03:00
46:21:00
46:22:00

32:25:00 (Sarner Meister)

33:31:00
33:50:00
34:52:00
35:06:00
36:57:00
37:50:00
42:02:00
43:58:00

10. Glinther Unterkalmsteiner (klassisch) 45:10:00

Kategorie Manner 2 1973 und alter

1. Manfred Heiss
2. Friedl Nussbaumer
3. Robert Knoll

35:07:00
42:28:00
47:24:00

25.02.2023
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